F E R R I T E S
February 2025
スイッチング電源用フェライトコア
SPシリーズ
Mn-Zn系
(2/4)
20250220 / ferrite_mz_sw_sp_ja.fm
F E R R I T E S

リアクタ
非接触給電
品番の呼称法
使用及び保存温度範囲
スイッチング電源用コアの概要
PC40 SP 25 × 25 × 5
材質名 コア形状 A寸法 B寸法 C寸法
PC40 SP 25 25 5
PC95 50 50 5
PEL95 100 100 5
PEM95 70 20 20
110 40 20
135 65 20
温度範囲
動作温度 保存温度
（°C） （°C）
–30 to +105 –30 to +85
RoHS指令対応製品
ハロゲンフリー
RoHS指令対応製品：詳細はこちらです。https://product.tdk.com/info/ja/environment/rohs/index.html
ハロゲンフリー：Cl含有量900ppm未満、Br含有量900ppm未満 および Cl、Brの合計含有量1500ppm未満を表します。
F E R R I T E S
(4/4)
20250220 / ferrite_mz_sw_sp_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
Mn-Zn系  SPコア
形状と寸法
品番 寸法
(mm)
材質 形状寸法 A B C
PC40
SP25x25x5 25.0±0.5 25.0±0.5 5.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
PC40
SP50x50x5 50.0±1.0 50.0±1.0 5.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
PC40
SP100x100x5 100±2.0 100±2.0 5.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
PC40
SP70X20X20 70.0±1.4 20.0±0.4 20.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
PC40
SP110x40x20 110.0±2.2 40.0±0.8 20.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
PC40
SP135X65X20 135.0±2.5 65.0±1.5 20.0±0.5
PC95
PEL95
PEM95
A C
B
PC40 SP 25 × 25 × 5
材質名 コア形状 A寸法 B寸法 C寸法